

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน

แบบปร.4 แผ่นที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	-ท่อน้ำ PVC. dia 3 / 4" CLASS 13.5	100.00	ม.	20	2,000	-	-	2,000.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 1" CLASS 13.5		ม.	25	0	-	-	0.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 1 1/2" CLASS 13.5		ม.	38	0	-	-	0.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 2" CLASS 8.5	32.00	ม.	50	1,600	-	-	1,600.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 3" CLASS 8.5	80.00	ม.	100	8,000	-	-	8,000.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 4" CLASS 8.5	80.00	ม.	150	12,000	-	-	12,000.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 6" CLASS 8.5	30.00	ม.	180	5,400	-	-	5,400.00	
	-อุปกรณ์ประกอบการยึด	1.00	เหมา	10,150	10,150	-	-	10,150.00	
	-ค่าแรงงานเดินท่อ	1.00	เหมา			15,660.00	15,660.00	15,660.00	
	-GATE VALVE. dia 3/4" ทองเหลือง	4.00	อัน	500	2,000		0	2,000.00	
	-FCO. dia 3"	8	ชุด	550	4,400		0	4,400.00	
	-FCO. dia 4"	8	ชุด	550	4,400		0	4,400.00	
	-FCO. dia 6"		ชุด	940	0		0	0.00	
	-FD. dia 3"		ชุด	350	0		0	0.00	
	-ก๊อกเดี่ยว (H.B.)	8.00	จุด	250	2,000		0	2,000.00	
	- Water meter 3/4"	1.00	อัน	1,000	1,000		0	1,000.00	
	- ถังน้ำ Stainless ขนาด 1.5 ม ³	2.00	ชุด	14,800.00	29,600	4,440.00	8,880.00	38,480.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป 50 ม ³ / วัน ชนิดเคมีอากาศ	1.00	ใบ	620,000.00	620,000.00	150,000.00	150,000.00	770,000.00	รวมฐาน
	-PACKAGE OF BOOTER PUMP	2	ชุด	10,000	20,000		0	20,000.00	
	รวมยอดหมวดงานระบบสุขาภิบาล							831,480.00	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน

แบบปร.4 แผ่นที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดค่างานงานครุภัณฑ์								
	ผู้เก็บเอกสารตรวจโรค IPD Card	4	ชุด	10,000	40,000.00			40,000.00	
	เคาท์เตอร์	4	ชุด	2,750	11,000.00			11,000.00	
	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขนชนิดอัตโนมัติ	2	ชุด	70,000	140,000.00			140,000.00	
	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบตั้งพื้น	4	ชุด	7,900	31,600.00			31,600.00	
	รถเข็นอาหาร	4	ชุด	8,000	32,000.00			32,000.00	
	รถเข็นทำแผล	4	ชุด	11,000	44,000.00			44,000.00	
	ชุดอุปกรณ์ทำแผล	4	ชุด	5,000	20,000.00			20,000.00	
	ชุดอุปกรณ์ขั้วถ่าย	30	ชุด	1,000	30,000.00			30,000.00	
	รถเข็นชนิดนอน	6	ชุด	20,000	120,000.00			120,000.00	
	รถเข็นผ้าเปื้อน	4	ชุด	7,000	28,000.00			28,000.00	
	ม่านประตู/หน้าต่าง/ม่านกันเตียงผู้ป่วย	1	ชุด	371,500	371,500.00			371,500.00	
	เครื่องฟังตรวจ	10	ชุด	2,500	25,000.00			25,000.00	
	ผู้เก็บวัสดุอุปกรณ์	4	ชุด	3,000	12,000.00			12,000.00	
	ผู้เก็บเสื้อผ้า	4	ชุด	2,500	10,000.00			10,000.00	
	ผู้เก็บสัมภาระของผู้ป่วย (locker)	60	ชุด	1,500	90,000.00			90,000.00	
	ชุดรับแขก	4	ชุด	15,000	60,000.00			60,000.00	
	โทรทัศน์ขนาด 32 นิ้ว LED	4	ชุด	14,000	56,000.00			56,000.00	

เครื่องเล่นวีดีทัศน์	4	ชุด	3,000	12,000.00			12,000.00
ตู้เย็น 7 คิวบิกฟุต	12	ชุด	9,400	112,800.00			112,800.00
ตู้เย็น 9 คิวบิกฟุต	2	ชุด	18,500	37,000.00			37,000.00
เครื่องทำน้ำอุ่น 4,500 W	18	ชุด	5,000	90,000.00			90,000.00
หม้อต้มยาสมุนไพรสแตนเลส 20 ลิตร	2	ชุด	8,000	16,000.00			16,000.00
เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น-น้ำธรรมดา	4	ชุด	5,000	20,000.00			20,000.00
เตาไมโครเวฟ	4	ชุด	13,000	52,000.00			52,000.00
ชุดเครื่องเสียบ โสมเชอร์เตอร์	1	ชุด	150,000	150,000.00			150,000.00
ปรินเตอร์เลเซอร์สี	2	ชุด	20,000	40,000.00			40,000.00
ปรินเตอร์เลเซอร์ขาว-ดำ	2	ชุด	12,000	24,000.00			24,000.00
ชุดโต๊ะทำงาน	10	ชุด	5,750	57,500.00			57,500.00
พัดลมเพดาน	60	ชุด	2,000	120,000.00			120,000.00

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน

แบบปร.4 แผ่นที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญธานี วิทยาเขตสกลนคร

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญธานี วิทยาเขตสกลนคร

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) 18,000 BTU	40	ชุด	25,000	1,000,000.00			1,000,000.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) 24,000 BTU	10	ชุด	30,000	300,000.00			300,000.00	
	ระบบสารสนเทศ (ส่วนกลาง)	1	ชุด	700,000	700,000.00			700,000.00	
	เตียงผู้ป่วยใน (Fowler bed) ชนิดมือหมุนแบบ ข	60	ชุด	18,000	1,080,000.00			1,080,000.00	
	ชุดประกอบเตียงผู้ป่วย (ที่นอน หมอน)	60	ชุด	3,500	210,000.00			210,000.00	
	ชุดผ้าห่ม ปลอกหมอน ผ้าปูเตียง เสื้อผ้าผู้ป่วย (อย่างละ 3 ชุด)	180	ชุด	1,000	180,000.00			180,000.00	
	หม้อต้มเครื่องมือ	2	ชุด	12,000	24,000.00			24,000.00	
	เครื่องดูดเสมหะ	8	ชุด	11,000	88,000.00			88,000.00	
	ชุดเครื่องช่วยหายใจ	2	ชุด	50,000	100,000.00			100,000.00	
	เสาแขวนน้ำเกลือ	6	ชุด	2,000	12,000.00			12,000.00	
	เครื่องซักผ้าขนาด 125 ปอนด์	1	ชุด	685,000	685,000.00			685,000.00	
	รถสำหรับขนอุปกรณ์ทางการแพทย์	1	คัน	400,000	400,000.00			400,000.00	
	เครื่องอบผ้าขนาด 100 ปอนด์	1	ชุด	250,000	250,000.00			250,000.00	
	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 10 กิโลวัตต์	1	ชุด	150,000	150,000.00			150,000.00	
	เครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดา	1	ชุด	18,000	18,000.00			18,000.00	
	ส่งเอกสารได้ครั้งละ 20 แผ่น		ชุด		-			-	
	เครื่องขัดพื้น	1	ชุด	20,000	20,000.00			20,000.00	

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างและวัสดุ								
1.1	งานเตรียมการเบื้องต้นทั่วไป								
	1.1.1 งานดินขุด	34.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	1,700.00	1,700.00	
	1.1.2 งานดินถม	330.00	ลบ.ม.	200.00	66,000.00	50.00	16,500.00	82,500.00	
	1.1.3 งานทรายหยาบ	19.00	ลบ.ม.	350.00	6,650.00	-	-	6,650.00	
	1.1.4 งานคอนกรีตหยาบ	19.00	ลบ.ม.	1,800.00	34,200.00	197.00	3,743.00	37,943.00	
	1.1.5 งานเจาะสำรวจดิน	-	L/S	15,000.00	-			0.00	
	1.1.6 ทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม		L/S	60,000.00	-			0.00	อย่างน้อย 3 ต้น
1.2	งานเสาเข็ม								
	1.2.1 เสาเข็มเจาะคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดหน้าตัด Ø 0.80 X 11.00 ม. FS = 2.5	-	ต้น		-		-	0.00	
	1.2.2 เสาเข็มเจาะคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดหน้าตัด Ø 0.60 X 11.00 ม. FS = 2.5	-	ต้น		-		-	0.00	
	1.2.3 เสาเข็มขนาด 30x30x safe load 35 ต้น		ต้น	3,000.00	-		-	0.00	
1.3	งานคอนกรีต								
	1.3.1 คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	71.00	ลบ.ม.	2,200.00	156,200.00	300.00	21,300.00	177,500.00	
	รวมยอดยกไป							306,293.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							306,293.00	
1.4	งานเหล็กเส้นขนาดต่างๆ								
	1.4.1 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	267.00	กก.	22.00	5,874.00	3.50	934.50	6,808.50	
	1.4.2 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	-	กก.	22.00	-	3.50	-	0.00	
	1.4.3 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	2,250.00	กก.	22.00	49,500.00	3.50	7,875.00	57,375.00	
	1.4.4 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม.	-	กก.	22.00	-	3.50	-	0.00	
	1.4.5 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม.	-	กก.	22.00	-	3.50	-	0.00	
	1.4.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 25 มม.	-	กก.	22.00	-	3.50	-	0.00	
	1.4.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 28 มม.	-	กก.	22.00	-	3.50	-	0.00	
	1.4.7 ลวดผูกเหล็ก	76.00	กก.	30.00	2,280.00	3.50	266.00	2,546.00	
1.5	งานพื้น POST-TENSION								
	1.5.1 ค่าลวดพร้อมตั้งรวด	-	ตร.ม.	320.00	-	-	-	0.00	รวมติดตั้ง
	1.5.2 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	-	กก.	24.00	-	3.50	-	0.00	
	1.5.3 เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม.	-	กก.	24.00	-	3.50	-	0.00	
	1.5.4 คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.(post tentio	-	ลบ.ม.	2,500.00	-	300.00	-	0.00	
	1.5.5 งานไม้แบบ	-	ตร.ม.	150.00	-	70.00	-	0.00	
	1.5.6 ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	30.00	-	3.50	-	0.00	
1.6	งานพื้นสำเร็จ								
	1.6.1 แผ่นพื้น Hollow core		ตร.ม.	350.00	-	50.00	-	0.00	
	1.6.2 คอนกรีตทับหน้า	-	ลบ.ม.	2,200.00	-	300.00	-	0.00	
	1.6.3 wire mesh	-	ตร.ม.	30.00	-	3.50	-	0.00	
1.7	งานแบบหล่อต่างๆ								
	1.7.1 แบบหล่อคอนกรีต	216.00	ตร.ม.	250.00	54,000.00	70.00	15,120.00	69,120.00	
	รวมยอดยกไป							442,142.50	

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							442,142.50	
1.8	งานเหล็กรูปพรรณโครงหลังคาต่างๆ								
1.8.1	ท่อเหล็ก Ø 1"x0.133"		กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.2	ท่อเหล็ก Ø 1 1/2"x0.145"		กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.3	ท่อเหล็ก Ø 2"x0.154"	-	กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.4	ท่อเหล็ก Ø 2 1/2"x0.203"		กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.5	ท่อเหล็ก Ø 3"x0.237"	-	กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.6	ท่อเหล็ก Ø 6"x0.28"		กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.7	เหล็กตัว C -150x50x20x2.3 mm.	-	กก.	27.00	-	10.00	-	0.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.8	เหล็กตัว C -100x50x20x2.3 mm.	772.00	กก.	28.00	21,616.00	10.00	7,720.00	29,336.00	รวมลวดเชื่อม
1.8.8	หลังคา METAL SHEET 0.47 mm.พร้อมคิดจนวน ความร้อนจากโรงงาน	470.76	ตร.ม.	400.00	188,305.60	100.00	47,076.40	235,382.00	
1.8.9	ครอป.	100.00	ม.	80.00	8,000.00	30.00	3,000.00	11,000.00	
1.8.9	เชิงชาย	80.00	ม.	250.00	20,000.00	50.00	4,000.00	24,000.00	
	รวมยอดหมวดงานโครงสร้าง							741,860.50	

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนัง								
	- ผ.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบทาสี(2 ด้าน)	309.00	ตร.ม.	200.00	61,800.00	160.00	49,440.00	111,240.00	
	- ผ.2 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นกรุกระเบื้อง 8"x10"	-	ตร.ม.	260.00	-	120.00	-	0.00	
	- ผ.3 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นกรุไม้ฝาสำเร็จรูป		ตร.ม.	300.00	-	120.00	-	0.00	
2.2	งานผิวพื้น								
	- F1 พื้นคสล. ขัดหยาบ	92.84	ตร.ม.	300.00	27,852.00	100.00	9,284.00	37,136.00	รวมปูนทราย
	- F2 พื้นปูกระเบื้อง 0.2x0.2 กั้นล้นขอบทรายล้าง	91.20	ตร.ม.	320.00	29,184.00	100.00	9,120.00	38,304.00	รวมปูนทราย
	- F3 พื้นคสล. แกรนิต โด 0.6x0.6	208.80	ตร.ม.	600.00	125,280.00	50.00	10,440.00	135,720.00	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานฉาบเรียบ ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ทาสี โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	208.80	ตร.ม.	285.00	59,508.00	75.00	15,660.00	75,168.00	
	- C2 ฝ้าเพดานฉาบเรียบ ยิปซัมบอร์ด 9 มม. กั้นชั้นทาสี โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี ขึ้นลอน	91.20	ตร.ม.	300.00	27,360.00	75.00	6,840.00	34,200.00	
	- C3 ฝ้าเพดานระแนงสำเร็จรูปติดมุงลวดกั้นแมลง	92.84	ตร.ม.	350.00	32,494.00	120.00	11,140.80	43,634.80	
	รวมยอดยกไป							475,402.80	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารอาหาร ซักรีด วัสดุภัณฑ์
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

แบบปร.4 แผ่นที่ 20

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							475,402.80	
2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
	D1	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	2,000.00	6,000.00	36,000.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
	D2	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	1,600.00	3,200.00	19,200.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
	D3	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
	D4	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	600.00	600.00	3,600.00	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
	D5								
	D6								
	D7								
	D8								
	D9								
	W1	13	ชุด	2,500.00	32,500.00	500.00	6,500.00	39,000.00	
	W2	0	ชุด	2,500.00	-	500.00	-	0.00	
	W3	2	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00	
	รวมยอดยกไป							576,802.80	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารอาหาร ชักรีด วัสดุภัณฑ์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

แบบปร.4 แผ่นที่ 21

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							576,802.80	
	W4	0	ชุด						
	W5	0	ชุด						
	W6	0	ชุด						
	W7	0	ชุด						รวมติดตั้ง
	W8	0	ชุด						รวมติดตั้ง
2.5	งานสี								
	ทาสีภายนอก	208.00	ตร.ม.	90.00	18,720.00	25.00	5,200.00	23,920.00	
	ทาสีภายใน	107.00	ตร.ม.	40.00	4,280.00	25.00	2,675.00	6,955.00	
	ทาสีน้ำมัน	10.00	แกลลอน	595.00	5,950.00	400.00	4,000.00	9,950.00	
	ทาสีกันสนิม	10.00	แกลลอน	347.00	3,470.00	400.00	4,000.00	7,470.00	
	สีกันไฟทาโครงหลังคา (20ลิตร)	-	ถัง	2,900.00	-	1,700.00	-	0.00	
2.6	งานอื่นๆ								
	ราวกันตก		ชุด	10,000.00	-	3,000.00	-	0.00	
	มุกทางเข้า		ชุด	500,000.00	-	150,000.00	-	0.00	
	รวมยอดยกไป							625,097.80	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง อาคารอาหาร ชักรีด วัตถุประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสกลนคร

แบบปร.4 แผ่นที่ 22

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							625,097.80	
2.7	งานสุขภัณฑ์								
	1 โถส้วมนั่งราบ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	2 โถปัสสาวะชาย	-	ชุด	5,500.00	-	300.00	-	0.00	
	3 อ่างล้างหน้าชนิดบนเคาน์เตอร์ สีขาวพร้อมก๊อกแบบก	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	4 สายฉีดชำระ สีขาว	2.00	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
	5a กระจกเงา ขนาด 1.00x2.90 ม.หนา 5 มม.	-	ชุด	3,509.00	-	200.00	-	0.00	
	5b กระจกเงา ขนาด 1.00x4.70 ม. หนา 5 มม.	-	ชุด	4,840.85	-	200.00	-	0.00	
	5d กระจกเงา ขนาด 1.00x1.2 ม. หนา 5 มม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	6 FD ดักกลิ่นแบบเหลี่ยมมีฝาครอบ	2.00	ชุด	660.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	7 ผนังกันห้องสำเร็จรูป	-	ชุด	10,000.00	-	856.00	-	0.00	พร้อมอุปกรณ์
	8 FD ดักกลิ่นแบบเหลี่ยมมีฝาครอบ	2.00	ชุด	660.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	9 ผนังกันห้องสำเร็จรูป	-	ชุด	10,000.00	-	856.00	-	0.00	พร้อมอุปกรณ์
	10 ราวสแตนเลส สำหรับคนพิการ ในห้องน้ำ	-	ชุด	12,500.00	-	-	-	0.00	รวมติดตั้ง
	11 กั้นน้ำล้างพื้น	2.00	ชุด	120.00	25.00	-	-	25.00	รวมติดตั้ง
	รวมงานสถาปัตย์							645,462.80	

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	-ท่อน้ำ PVC. dia 3 / 4" CLASS 13.5	60.00	ม.	20	1,200	6.00	360.00	1,560.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 1" CLASS 13.5		ม.	25	0	8.00	-	0.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 1 1/2" CLASS 13.5		ม.	38	0	11.00	-	0.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 2" CLASS 8.5	16.00	ม.	50	800	15.00	240.00	1,040.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 3" CLASS 8.5		ม.	100	0	30.00	-	0.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 4" CLASS 8.5	16.00	ม.	150	2,400	45.00	720.00	3,120.00	
	-ท่อน้ำ PVC. dia 6" CLASS 8.5		ม.	180	0	54.00	-	0.00	
	-อุปกรณ์ประกอบกรวยยึด	1.00	เหมา	2,002	2,002	601.00	601.00	2,603.00	
						-			
	-GATE VALVE. dia 3/4" ทองเหลือง	5.00	อัน	1,000	5,000	300.00	1,500	6,500.00	
	-FCO. dia 3"		ชุด	550	0	165.00	0	0.00	
	-FCO. dia 4"		ชุด	550	0	165.00	0	0.00	
	-FCO. dia 6"		ชุด	940	0	282.00	0	0.00	
	-FD. dia 3"	2	ชุด	350	700	105.00	210	910.00	
	-ก๊อกเตี้ย (H.B.)	4.00	จุด	250	1,000	75.00	300	1,300.00	
	- Water meter 3/4"	1.00	อัน	1,000	1,000	300.00	300	1,300.00	
	งานบ่อกรองบ่อซึม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000	3,000.00	3,000	13,000.00	
	รวมยอดหมวดงานระบบสุขาภิบาล							31,333.00	